



EP-251-18/16

Opole, dnia 16.12.2016 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM  
W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU**

**Dot. zadania pn.:**

- 1. Kompleksową ochronę obiektów Spółki Wodociągi i Kanalizacja w Opolu Sp. z o.o.:**
  - a) Ochrona fizyczna obiektów Spółki,**
  - b) Monitorowanie obiektów Spółki przez stację monitorowania alarmowego (SMA),**
- 2. Obsługa serwisowa i konserwacja zainstalowanych w Spółce systemów dozoru elektronicznego oraz zakładowego systemu monitoringu telewizyjnego**

**EP-251-18/16**

*(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego jako zamówienie sektorowe)*

Zamawiający działając w oparciu o pkt 4.6.4. oraz 4.6.7. *Zasad udzielania zamówień sektorowych podprogowych* będących załącznikiem do *Regulaminu Udzielania Zamówień w Spółce Wodociągi i Kanalizacja w Opolu Sp. z o.o.* odpowiada na pytanie Wykonawcy oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

**Pytanie 1:** Czy w zakresie zadań konwojowych Zamawiający dopuści podwykonawstwo?

**Odpowiedź:** Zamawiający zapisy SIWZ w powyższym zakresie pozostawia bez zmian.

**Pytanie 2:** Czy w zakresie zadań grup interwencyjnych dla Gmin Opole, Zawady i Grotowic Zamawiający dopuści podwykonawstwo?

**Odpowiedź:** Zamawiający zapisy SIWZ w powyższym zakresie pozostawia bez zmian.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający potwierdza że grupy interwencyjne mają posiadać bezwzględnie urządzenia GPS.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że samochody na wyposażeniu grupy interwencyjnej mają posiadać urządzenia typu GPS.

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający na potrzeby przechowywania broni posiada pomieszczenia przystosowane i użyczy je Wykonawcy.

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada szafy atestowane, dopuszczone przez policję.

**Pytanie 5:** W jakiej lokalizacji pracownicy mają być uzbrojeni w broń. Czy w każdej lokalizacji występuje broń? Parametr konieczny do wystąpienia o odbióry magazynów/pomieszczeń poza magazynowych na broń.

**Odpowiedź:** Tak, w każdej lokalizacji pracownicy mają posiadać broń.

**Pytanie 6:** Zamawiający wskazuje monitorowane m.in. przepompowni ścieków i komór, proszę o wskazanie ich ogólnej liczby i adresów lokalizacyjnych, wykaz konieczny do planowania wykorzystania grupy interwencyjnej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie podaje do publicznej wiadomości tych informacji.

**Pytanie 7:** Czy grupy interwencyjne będą wzywane tylko w przypadkach alarmowych, czy też mają wykonywać podjazdy prewencyjne np. do studnie, hydrofornia, przepompowanie, oczyszczalnie, proszę o dodatkowy opis ( harmonogram ) jeśli z podjazdami prewencyjnymi.

**Odpowiedź:** Grupy interwencyjne będą wzywane tylko w przypadkach alarmowych.

**Pytanie 8:** Czy w ochronie całodobowej Zamawiający dopuszcza zmienowość obsad zmian posterunków co 24 godziny?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zmienowości obsad zmian posterunków co 24 godziny.

**Pytanie 9:** Co dla Wykonawcy oznacza wyposażenie pomieszczeń ochrony w ogrzewanie, sanitariaty czy to oznacza konieczność urządzeń elektrycznych oraz np. TOI TOI. W których to lokalizacjach?

**Odpowiedź:** Zamawiający udostępni pomieszczenia wyposażone w sanitariaty: Rozdział B pkt 3 ppkt 16 zdanie 2: „Zamawiający zobowiązuje się wydzielić osobne pomieszczenia dla ochrony na każdym posterunku ochronnym i wyposażyc je w niezbędne meble, ogrzewanie, sanitariaty, stacjonarny aparat telefoniczny, sprzęt zab. ppoż. oraz urządzenia, sygnalizatory do wizualizacji zakładowych systemów monitorowania tj. monitory, sygnalizatory, rejestratory itp.”

**Pytanie 10:** Co oznacza dla Wykonawcy montaż systemów wizualizacji ( monitory, sygnalizatory rejestratory ). Czy to jedynie dla np. Activ Guard, czy też innych systemów?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga systemu tylko do monitorowania obchodu.



**Pytanie 11:** Jakie systemy mają być wizualizowane? Nadmieniamy, że wizualizacja i sygnalizacja urządzeń Wykonawcy jest w jego stacjach monitorowania alarmów, poza obiektem chronionym.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga wizualizacji systemów.

**Pytanie 12:** Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczącym posiadanego doświadczenia przez wykonawców oraz kryteriów oceny ofert w zakresie doświadczenia, z wartości za zrealizowaną usługę w wysokości 1 000 000,00 zł brutto na kwotę 500 000 zł brutto.

**Odpowiedź:** Zamawiający zapisy SIWZ w powyższym zakresie pozostawia bez zmian.

*Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców.*

Wiceprezes Zarządu  
ds. Technicznych i Inwestycyjnych  
  
Mateusz Filipowski

PREZES ZARZĄDU  
  
Ireneusz Jaki